资格符合《上市公司股权激励管理办法》、《深圳证券交易所上市公司业务办理指南第 9 号-股权激励》
及公司《2017年限制性股票激励计划（草案修订稿）》等的相关规定，在考核年度内均考核合格，且符合
公司业绩指标等其他解除限售条件，可解除限售的激励对象的资格合法、有效。

四、独立董事对公司 2017年限制性股票激励计划设定的预留部分第三个解除限售期解除限售条
件成就的独立意见

独立董事对 2017 年限制性股票激励计划预留部分第三个解除限售期解除限售条件成就事项发
表了独立意见：经核查公司 2017 年限制性股票激励计划、预留部分第三个解除限售期解除限售条件
成就情况以及激励对象名单，我们认为：本次董事会关于同意公司 2017 年限制性股票激励计划 45 名
激励对象在限制性股票预留部分第三个解除限售期可解除限售共 199,000 股限制性股票的决定符合
《上市公司股权激励管理办法》、《深圳证券交易所上市公司业务办理指南第 9 号-股权激励》 及公司
《2017年限制性股票激励计划（草案修订稿）》等的相关规定，激励对象符合解除限售资格条件，其作为
本次可解除限售的激励对象主体资格合法、有效。

五、监事会对公司 2017年限制性股票激励计划设定的预留部分第三个解除限售期激励对象名单
的核实意见

公司监事会对本次激励对象名单进行核查后认为：公司 45 名激励对象的限制性股票解除限售资
格合法、有效，公司限制性股票激励计划预留部分第三个解除限售期解除限售条件已成就，同意公司
于本次可解除限售的预留部分限制性股票上市流通日前为激励对象办理限制性股票解除限售所需手
续。

六、国浩律师（杭州）事务所就公司 2017年限制性股票激励计划设定的预留部分第三个解除限售
期解除限售条件成就相关事项出具的法律意见书

国浩律师（杭州）事务所律师认为，苏泊尔本次解除限售事项符合《上市公司股权激励管理办法》、
公司《2017年限制性股票激励计划（草案修订稿）》的有关规定。 激励对象根据公司《2017 年限制性股
票激励计划（草案修订稿）》获授的预留部分限制性股票在第三个解除限售期解除限售的条件已满足，
激励对象获授的该部分限制性股票可解除限售。 本次解除限售已经履行了相关的程序，为合法有效。

七、2017年限制性股票激励计划设定的预留部分第三个解除限售期可解除限售限制性股票上市
流通安排

1、本次可解除限售的预留限制性股票上市流通日为 2021年 11月 15日；
2、本次可解除限售的预留限制性股票数量共计 199,000 股，占预留限制性股票激励总量的 50%，

占公司股本总额的 0.0246%%；
3、本次申请解除限售的激励对象人数为 45名；
4、本次可解除限售的预留限制性股票上市流通情况如下：

姓名 职务 获授预留限制性股票数量
（股）

本次可解除限售预留限制
性股票数量
（股）

剩余未解除限售预留限制
性股票数量
（股）

徐波 财务总监 15,000 7,500 0

其他激励人员（44人） 387,600 191,500 0

合计 402,600 199,000 0

上述激励对象中，徐波为公司高级管理人员，根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公
司股份及其变动管理规则》及其他法律、法规和激励计划的相关规定，其所持限制性股票解除限售后，
每年可上市流通股份数量为其所持有的公司股份总数的 25%。

八、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 208,687,354 25.81% -199,000 208,488,354 25.78%

二、无限售条件股份 599,991,122 74.19% +199,000 600,190,122 74.22%

三、总股本 808,678,476 100% 0 808,678,476 100%

注：本表格为公司初步测算结果，具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的
上市公司股本结构表为准。

特此公告。
浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇二一年十一月十日

证券代码：000915 证券简称：华特达因 公告编号：2021-048

山东华特达因健康股份有限公司
第十届董事会 2021 年第二次临时会议

决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
（一）董事会会议召开情况
山东华特达因健康股份有限公司第十届董事会于 2021 年 11 月 5 日以电子邮件形式发出召开

2021年第二次临时会议的通知， 并于 2021 年 11 月 9 日在公司会议室召开会议。 会议应参加董事 8
名，实际参加董事 8名。 会议由公司董事长朱效平主持。 会议符合有关法律、法规、规章和《公司章程》
的规定。

（二）董事会会议审议情况
一、以 8 票同意 0 票弃权 0 票反对的表决结果，审议通过了“关于进一步优化公司环保资产与业

务的议案”：
1．调整公司与华特环保于 2020 年 12 月 25 日签署的《资产转让协议》，原协议已履行的部分继续

有效，未履行完毕的部分不再履行。
2．公司将涉及环保的资产及业务全部转入华特环保。 公司将环保分公司、环保科技事业部的资产

按截至评估基准日（2021 年 8 月 31 日）经评估后的总资产 11,140.69 万元划转至华特环保，华特环保
结清环保业务负债 3,460.85万元，公司以评估净资产 7,679.84万元对华特环保进行增资。 资产划转完
成后，华特环保注册资本保持不变（注册资本仍为 1亿元人民币），增资净资产转为资本公积。 公司以

[…]

帕罗西汀片为选择性中枢神经 5-羟色胺再摄取抑制剂， 可使突触间隙中 5-羟色胺浓度增高，发

挥抗抑郁作用。 对其他递质作用较弱，对植物神经系统和心血管系统的影响较小。 本品适应症为抑郁
症，亦可治疗强迫症、惊恐障碍或社交焦虑障碍。

帕罗西汀片最早由 GlaxoSmithKline研发，于 1992年 12月在美国获批上市。 当前，美国市场帕罗
西汀片的主要供货商为 APOTEX TECHNOLOGIES INC 和 TEVA PHARMACEUTICA、ZYDUS
PHARMACEUTICALS USA INC等六家。近三年帕罗西汀片在美国市场销售额为：2018年约 0.47亿美
元，2019年约 0.42亿美元，2020年约 0.33亿美元（数据来源于 IMS数据库）。

截至目前，公司在帕罗西汀片研发项目上已投入研发费用约 1,000万元人民币。
三、风险提示
本次帕罗西汀片获得美国 FDA批准文号，标志着以岭万洲国际制药有限公司具备了在美国市场

销售该产品的资格，将对公司拓展美国市场带来积极的影响。 公司将积极推动该产品在美国市场的上
市准备。

药品的生产销售容易受到海外市场政策环境变化、汇率波动等因素的影响，敬请广大投资者谨慎
投资，注意防范投资风险。

特此公告。
石家庄以岭药业股份有限公司

董事会
2021 年 11 月 10 日

证券代码:002723 证券简称：金莱特 公告编码：2021-132

广东金莱特电器股份有限公司
关于董事减持股份数量过半的进展公告
高级管理人员李晓冬、孙莹、喻性强保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广东金莱特电器股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2021 年 8 月 30 日在指定信息披
露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》 及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.
cn）上披露了《关于董事、高级管理人员减持预披露公告》（公告编号：2021-104），公司董事蒋光勇先生
因自身资金需求，计划自减持预披露公告发布之日 15 个交易日后的 6 个月内，以二级市场集中竞价
方式减持不超过 5,000,000股。

近日，公司收到公司董事蒋光勇先生提交的《减持计划实施进展的告知函》，获悉蒋光勇先生通过
集中竞价方式减持股份合计 2,552,560 股，根据 8 月 30 日预披露的减持计划，其减持数量已过半，根
据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级
管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将其股份减持计划实施进展情况公告如下：

一、 股东减持情况
股东名称 减持方式 减持期间 减 持 均 价

（元 /股） 减持数量（股） 占总股本比例 股份来源

蒋光勇 集中竞价 2021 年 9 月 23 日
-2021年 11月 8日 14.002 2,552,560 0.9474% 首次公开发行股

份前股份

二、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

蒋光勇
合计持有股份 13,447,633 4.9913% 10,895,073 4.0439%
其中：无限售条件股份 2,704,033 1.0036% 151,473 0.0562%
有限售条件股份 10,743,600 3.9876% 10,743,600 3.9876%

三、其他说明
1、 本次减持符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干

规定》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易
所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规、规章、业务规则的规
定。

2、本次减持已按照相关规定进行了预披露，本次减持股份情况与此前预披露的意向、减持计划一
致。 本次减持计划尚未实施完毕，公司将继续关注上述股东减持计划后续的实施情况，督促其严格遵
守法律、法规及规范性文件的规定，及时履行信息披露义务

3、本次减持计划实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经
营造成影响。

四、备查文件
蒋光勇出具的《关于减持计划实施进展的告知函》。
特此公告。

广东金莱持电器股份有限公司董事会
2021 年 11 月 10 日

证券代码：002515 证券简称：金字火腿 公告编号：2021-082

金字火腿股份有限公司关于股东股份解除质押的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
金字火腿股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到股东安吉巴玛企业管理合伙企业（有限合伙）的函告，获悉其所持有的本公司部分股份解除质押，具体事项如下：
一、本次股份解除质押的基本情况

股东